D E C R E T A : 

Art. 1º- Fica criado na Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de Esportes, no 

programa de trabalho 1400.278110013.1009, o elemento de despesa 3390.33, fonte 102. 

Art. 2º- Fica aberto crédito suplementar no valor de R$ 502,50 (quinhentos e dois 

reais e cinqüenta centavos), para reforço de dotação orçamentária, na forma do anexo. 

Art. 3º- O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na forma do 

disposto no inciso III, § 1º, do artigo 43, da Lei Federal nº. 4320, de 17 de março de 1964, com